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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2024-4012
Pysäköintipaikkojen maksullisuuden ja aikarajoitusten muuttaminen talvikunnossapidon 
mahdollistamiseksi

Rovaniemen keskustaajamassa on tietyillä alueilla todettu kadunvarsipysäköinnin 
sekä pysäköintialueiden aikarajoituksettomuuden haittaavan merkittävästi näiden 
alueiden kunnossapitoa sekä pitkäaikaispysäköinnin heikentävän osaltaan myös 
pysäköintipaikkojen saatavuutta ja pysäköintijärjestystä.

Kadunvarsipysäköinnin rajoittaminen kadun kunnossapidon mahdollistamiseksi

Tietyillä katuosuuksilla on kunnossapidon toimesta havaittu haasteellisia kohtia, joissa 
kadunvarteen pysäköidyt ajoneuvot estävät tai vaikeuttavat merkittävästi kadun 
kunnossapitoa ja siten heikentävän liikenneturvallisuutta ja kadun pitämistä 
liikennöitävässä kunnossa. Näistä on tullut runsaasti palautetta myös kuntalaisilta. 
Alueita on tarkasteltu Rovaniemen kaupungin katujen kunnossapidosta vastaavien 
viranhaltijoiden sekä kunnossapitourakoitsijan kanssa.

Asian ratkaisemiseksi näillä katualueilla otetaan tietyillä katuosuuksilla käyttöön 
talvikaudelle 1.11.-30.4. väliselle ajalle pysäköintikielto tiettynä viikonpäivänä. Joillakin 
katuosuuksilla pysäköinti kielletään kokonaan. Talvikautta koskevaa pysäköintikieltoa 
voidaan tarvittaessa myöhemmin tehostaa siirtokehoituksesta kertovalla 
liikennemerkillä. Tarkemmin rajoitukset ja niiden vaikutusalueet on esitetty tämän 
päätöksen liitteenä olevissa kartoissa.

Pysäköintialueiden aikarajoitukset

Joillakin yleisillä pysäköintialueilla ei ole ollut tähän asti minkäänlaista aikarajoitusta, 
jonka johdosta alueilla on ollut jonkin verran erilaisia ajoneuvoja ja asuntovaunuja 
kausisäilytyksessä sekä peräkärryjä pysäköitynä pitkäaikaisesti. Näille alueille 
asetetaan pysäköinnille aikarajoitus, jolla varmistetaan alueiden kunnossapitotöiden 
suorittamisen mahdollistaminen ja että pysäköintipaikat ovat jatkossa 
tasapuolisemmin kaikkien käytettävissä.

Pysäköinnin alkamisajan osoittamisvelvollisuus eli pysäköintikiekon käyttövelvollisuus 
asetetaan muun muassa Sairaalakadun, Vierustien, Veitikantien, Metsämuseontien, 
Viirinkankaantien, Vapaudentien ja Jorma Etontien pysäköintipaikoille. Kullekin 
alueelle asetetaan liitteessä esitetty yksilöity aikarajoitus.

Pysäköinnin maksullisuuden yhtenäistäminen

Ydinkeskustan alueella on vastaavasti aikarajoituksettomia pysäköintipaikkoja 
Poromiehentiellä keskuskentän kohdalla, johon niin ikään on ollut pysäköitynä 
ajoneuvoja pitkäaikaisesti estäen pysäköintipaikkojen tasapuolisen käytön sekä 
kunnossapidon. Valtakadulla ja Korkalonkadulla on ollut käytössä sekä maksullisia, 
että pysäköintikiekolla käytettäviä paikkoja. Tämä järjestely on aiheuttanut 
epätietoisuutta ja väärinymmärrystä pysäköintimaksujen suorittamisvelvollisuudessa.
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Muuttamalla Poromiehentien, Korkalonkadun ja Valtakadun pysäköintipaikat 
maksullisiksi yhtenäistetään samalla keskustan maksullisen pysäköinnin vyöhykettä. 
Aiemmin maksulliseksi on muutettu muun muassa Urheilukadun pysäköintipaikat. 
Muilta osin keskustan yleiset pysäköintipaikat ovat jo pääsääntöisesti maksullisia.

Yhteenveto

Liitteessä esitetyillä toimenpiteillä
- yhtenäistetään ydinkeskustan maksullista pysäköintialuetta ja ehkäistään 
rajoituksetonta ajoneuvojen säilytystä yleiseen pysäköintiin tarkoitetuilla paikoilla
- asetetaan tietyille alueille pysäköinnille aikarajoituksia pitkäaikaissäilytyksen 
ehkäisemiseksi ja kunnossapitotöiden mahdollistamiseksi
- asetetaan kausittaisia rajoitteita kadunvarsipysäköinnille talvikaudelle ja pysyviä 
pysäköintikieltoja tiedossa oleville ongelmallisille paikoille kunnossapitotöiden 
mahdollistamiseksi ja kausisäilytyksen estämiseksi
- mahdollistetaan yleisten pysäköintipaikkojen tasapuolinen ja tarkoituksenmukainen 
käyttö ilman, että se merkittävästi haittaa kadun ja pysäköintipaikkojen kunnossapitoa.

 

Liite: ROIDno-2024-4012 Pysäköintipaikkojen maksullisuuden ja aikarajoitusten 
muuttaminen.

 

Liitteet:
1 Liite 1 ROIDno-2024-4012 Pysäköintipaikkojen maksullisuuden ja aikarajoitusten 
muuttaminen

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 34 ja lautakunnan delegointipäätös 24.5.2022 § 66

Päätös
Päätän hyväksyä liikenteenohjauksen muutokset liitteessä "ROIDno-2024-4012 
Pysäköintipaikkojen maksullisuuden ja aikarajoitusten muuttaminen" esitetyllä tavalla.

Tiedoksi
Yhdyskuntatekniikka

Allekirjoitus

Janne Alkki, Kaupungininsinööri

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
26.11.2024 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 66

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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